Dannenherr/in Ansehung dieser pro feudo foemineo & hereditario militirenden stattlichen argumenten / die Fräuliche Erben also simpliciter in audita nicht bleiben können. Es gehen auch der Doctorem unanimes traditiones dahin / quod filia vel alius heres, etiamsi a possessione sint dejecti, vel eam non habeant, nihilominus tamen in possessorio judicio debeant obtinere.

Daß also die Fürstl. Fräuliche Linie grosse ja rechtmäßige Ursachen haben / ihre Lehnbare jura für recht Erblich anzuziehen / ist bereits itzo fundiret / und kan künfftig ein mehrers deduciret werden.

Et hisce ex praemissis fundamentis Meischnerus quoq; Decis. 9. n. 152. infert: Cum foemina heres possessionem bonorum feudalium, quam nunquam habuit, & jam ab ipsis Agnatis, vel expectantiam habentibus, & contradicentibus avocare & acquirere possit, quod multo magis illa bona, quorum possessio apud Agnatos expectantes nunquam fuit, apprehendere & possidere queat. Hocq; procedit in casu, ubi nec dominus, nec vasallus, nec heredes allodiales, probe sciant, vel adhuc controversia sit, quenam res ex circumstantiis loci & personarum feudales sint, imprimis si talis ignorantia juramenti religione affirmari potest, & tunc Actoribus seu contradicentibus, quamvis sit ipse dominus, incumbit probatio, heresque allodialis seu foeminae a possessione sua non sunt privandae.

So kan auch hierwider nicht allegiret werden (1) *Quod in dubio feudum semper presumatur purum & masculinum*, dann diese regul hat nur in so lange statt / wann sie nicht durch eine andere stärckere / ja ganz klärere *presumption*, wie hier *ex documentis historicis*, & *tenore investiturarum* sich äussert / evertiret wird. Es kan ihm auch nicht entgegen stehen (2) das von 5. *seculis* her / da die Lauenburgische Länder auff *Bernhardum* gebracht / und seinen *descendenten* propagiret worden / keine weibliche *succession* erfolget / oder zu erweisen. Weil viel weniger zu erweisen / das bis auff den lezt verstorbenen Herzog *Julium Franzen* die Männliche Linie ganz erloschen / hat also bishero seit vielen Jahren / *semper successoribus masculis in ea descendenti linea extantibus*, denen weiblichen die *Successio* eher nicht angedeyen können / als jeko / da von dem Sachsen-Lauenburgischen *Bernhardo Albertinischen* Mannes-Stamme niemand mehr übrig / als findet daher die feudistische regul, welche sonst in *feudis foemininis* solchem *sexui* schadet / nicht statt / *quod foemina semel exclusa semper maneat exclusa; quia masculi existentia solum in causa fuit, quod foemina suo jure usa non fuerint, & sine legitima causa jure feudali expressa ipsis aliquid denegare vel auferre iniquum esset. Et communis feudalium interpretum schola arbitratur, in feudo, quod à foemina originem duxit, ac propterea foemininum sive muliebre vocatur, foeminam, etiam sine speciali pacto, succedere deficientibus filius masculis: moventurq; potissimum, quia, posteaquam feudum prima concessione radices egit, in persona foeminae, verisimile est, tam concedentem quam acquirentem feudum in sua originali qualitate ad foemineam prolem propagare voluisse, & ad primordium tituli posterior formatur eventus, id quod potissimum in feudis obtinet, in quibus semper ad initium recurrimus. Hart. Pistor. quest. 34. n. 18. & 19. Zas. de feudis part. 8. n. 36. & seq. Atq; hinc fit, quod primævus feudi status, nec cum consensu ipsius Domini, in præjudicium successorum mutari possit. Menoch, Consil. 1. n. 125. & Cons. 103. n. 58. Et*